MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - SC

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Domingos/SC, TORNA PÚBLICO que
foi retificado a Cláusula 2.1 e Cláusula 11.1 do Edital cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SISTEMA DE CONTROLE INTERNO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉNICOS DE ADEQUAÇÃO, INSTALAÇÃO E TREINAMENTO OPERACIONAL DO SISTEMA. Tudo
conforme especificado no Edital e anexos, em conformidade com a Lei 8.666/93 e demais
normas pertinentes. Fica esclarecido que a abertura dos envelopes se darão no dia 17 de
fevereiro de 2020, conforme previsto no Edital de Retificação.

Edital, informações e demais esclarecimentos pelo telefone nº 049-3443-0415 e e-mail
camara@camarasd.sc.gov.br.

São Domingos, SC, 30 de janeiro de 2020.

Luiz Chimello

Presidente da Câmara de Vereadores